PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ - FORO CENTRAL DE MARINGÁ

4ª VARA CÍVEL DE MARINGÁ - PROJUDI

Av. Pedro Taques, 294 - 1ª Sobreloja - Torre Norte - Atendimento ao público: das 12h às 18h - Maringá/PR -

CEP: 87.030-008 - Fone: (44) 3472-2304

Autos nº. 0006721-03.2017.8.16.0017

Processo: 0006721-03.2017.8.16.0017

Classe Processual: Recuperação Judicial

Assunto Principal: Recuperação judicial e Falência

Valor da Causa: R$10.355.043,23

Autor(s):  Free Way Comércio de Motocicletas Ltda

Réu(s):  Este juizo

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE CREDORES, TERCEIROS E INTERESSADOS NA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE FREE WAY COMÉRCIO

DE MOTOCICLETAS LTDA

O Doutor Alberto Luís Marques dos Santos, Mm. Juiz de Direito desta Comarca de Maringá - Paraná, na

forma de lei.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que perante este Juízo da 4ª Vara Cível do Foro

Central da Comarca da Região Metropolitana de Maringá-PR tramitam os autos nº 0006721-03.2017.8.16.0017, de

RECUPERAÇÃO JUDICIAL, proposta por FREE WAY COMERCIO DE MOTOCICLETAS LTDA, nos quais o presente edital,

expedido conforme o contido no artigo 7º, §2º, da Lei n.º 11.101/2005, e que será publicado na forma da lei e afixado em

lugar de costume na sede deste Juízo, tem a finalidade de proceder à  dos INTIMAÇÃO CREDORES E EVENTUAIS

 sobre a relação de credores, a que se refere o art. 7º, §2º, da Lei 11.101/2005, bem como da apresentaçãoINTERESSADOS

do Plano de Recuperação Judicial, conforme mov. 138 dos autos, para eventuais objeções, nos termos do art. 53, § único da

Lei 11.101/2005. Ficam  os credores e terceiros interessados, para querendo, se manifestarem sobre a RelaçãoINTIMADOS

de Credores abaixo descrita, no prazo de . Em relação a habilitações e divergências, os respectivos10 (dez) dias úteis

documentos e informações podem ser obtidos no escritório da Administradora Judicial, no seguinte endereço: Avenida

Duque de Caxias, nº 882, sala 210, Maringá/PR, no horário comercial (8:30 as 12:00 – 14:00 as 18:00 horas) pelo prazo de

 a contar da data da publicação do edital. Com relação aos créditos considerados habilitados, por10 (dez) dias úteis

ausência de divergência ou habilitação, os documentos podem ser examinados pelo prazo de 10 (dez) dias a contar da

publicação do edital, em horário comercial (8:30 as 12:00 – 14:00 as 18:00 horas), junto ao Escritório Contábil da

Recuperanda, no seguinte endereço: Avenida Colombo, nº 2.315, Jardim Internorte, em Maringá/PR, CEP: 87045-000.

Ficam, também,  os Credores e Terceiros Interessados, quanto ao Plano de Recuperação apresentado nos autosINTIMADOS

(seq. 138), para querendo, no prazo de  a contar da data da publicação do edital, apresentar objeção,30 (trinta) dias úteis

na forma do art. 53, § único, da Lei 11.101/2005.

RELAÇÃO DOS CREDORES:

CREDORES TRABALHISTAS:

  CLASSE I CREDOR CPF CRÉDITO

  CLASSE I ADEILTON SOUZA LIMA 030.348.919-70 R$ 2.266,39

  CLASSE I ADRIANA APARECIDA PERES 047.416.089-05 R$ 2.735,07

  CLASSE I ADRIANO ALEX CARDOSO MARQUES 076.149.389-17 R$ 1.886,36

  CLASSE I AGNALDO JOSE CAIO 854.976.229-68 R$ 1.879,65

  CLASSE I ALESANDRO PIERO FABBRI 090.625.849-93 R$ 8.079,35

  CLASSE I ALESSANDRO SOARES SILVA 061.696.569-99 R$ 1.202,44

  CLASSE I ALEX MAIA DA SILVA BALDO 037.431.849-23 R$ 278,88

  CLASSE I ALINE APARECIDA SILVA 762.446.958-87 R$ 1.042,17

  CLASSE I ANDRE RICARDO DA SILVA 031.930.499-05 R$ 1.786,62

  CLASSE I ANDRE RICARDO GODOFREDO 029.208.819-14 R$ 1.205,33

  CLASSE I ANDREIA CRISTINA DINIZ 007.091.139-86 R$ 995,04

  CLASSE I APARECIDA MARIA FRAIS 024.688.589-05 R$ 1.955,02

  CLASSE I ARILDO ADRIANO LINO 614.480.529-04 R$ 1.629,12

  CLASSE I BRUNO DE SOUZA GUIMARAES 070.414.919-27 R$ 1.639,37

  CLASSE I CARINA CAMILA CANONICO 055.850.299-75 R$ 1.588,45

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

C
9

M
3W

98
 E

2B
T

C
 7

C
M

Z
R

PROJUDI - Processo: 0006721-03.2017.8.16.0017 - Ref. mov. 199.1 - Assinado digitalmente por Alberto Luis Marques dos Santos:9074

16/08/2017: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

  CLASSE I CARLOS ALBERTO ARAUJO PAES 027.804.419-09 R$ 1.668,60

  CLASSE I CARLOS GUANAES BITTENCOURT 083.104.209-51 R$ 1.954,48

  CLASSE I CARLOS HENRIQUE DOMINGUES NUNES 049.474.269-00 R$ 625,55

  CLASSE I CAROLINE DE OLIVEIRA GOUVEA 035.811.699-67 R$ 2.161,91

  CLASSE I CELSO HENRIQUE SILVA PAULO 053.539.869-70 R$ 1.192,71

  CLASSE I CELSO LIRA JUNIOR 050.398.549-00 R$ 2.249,19

  CLASSE I CLAUCIMAR APARECIDO BONOMO 796.318.789-53 R$ 2.107,89

  CLASSE I CLAUDECIR PEREIRA DOS SANTOS 033.049.359-08 R$ 3.343,36

  CLASSE I CLAUDIOMAR DO PRADO 029.223.169-55 R$ 1.885,57

  CLASSE I CLEVERSON SOARES 066.675.879-48 R$ 480,23
  CLASSE I DANILO AMARAL DOS SANTOS 062.912.349-71 R$ 1.753,66
  CLASSE I DIEISON CARLOS PASSITO 301.720.598-36 R$ 1.191,65
  CLASSE I EDER FREDERICO ILES 070.883.409-41 R$ 1.521,58
  CLASSE I EDIMARA JUVENCIA VALTER 072.253.449-35 R$ 2.472,80
  CLASSE I ELVIO JOSE GUELLES 067.312.599-85 R$ 2.830,71
  CLASSE I EUNICE OLIVEIRA MONTEIRO 883.536.219-91 R$ 1.770,68
  CLASSE I EVALDO VIEIRA LIMA 135.158.908-31 R$ 1.164,15
  CLASSE I FABIO JUSCELIO DE LIMA 038.641.009-76 R$ 1.063,64
  CLASSE I GILCIMAR APARECIDO DA SILVA 047.082.119-10 R$ 2.023,31
  CLASSE I GLEIDSON FERREIRA DE CASTRO 007.906.049-81 R$ 77,19
  CLASSE I GRASIELE SOUZA DOS SANTOS 397.683.179-49 R$ 2.292,29
  CLASSE I GUILHERME HENRIQUE DIAS 045.855.389-17 R$ 1.454,06
  CLASSE I HILDA VAZ PARANHA 515.207.709-44 R$ 773,48
  CLASSE I IGOR DA SILVA MIRANDA 073.760.629-04 R$ 2.281,75
  CLASSE I INEZ TORRES CANDIDO 031.303.979-81 R$ 2.462,60
  CLASSE I JAIR FERREIRA JUNIOR 066.901.098-79 R$ 1.176,08
  CLASSE I JONAINA CERATO 014.963.079-41 R$ 1.192,52
  CLASSE I JONATAS AMANDO FINGOLO 036.964.709-29 R$ 4.694,94
  CLASSE I JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 060.498.119-89 R$ 3.296,12
  CLASSE I JOSE VASCONCELOS 617.820.929-00 R$ 3.064,49
  CLASSE I JOSILEIA PATRICIA FERIANI 007.849.309-96 R$ 706,21
  CLASSE I JULIO CESAR REBOUCAS 060.934.719-50 R$ 1.192,57
  CLASSE I LEONILTO PAULA GONCALVES 456.424.359-49 R$ 1.902,30
  CLASSE I LOURIVAL DOS SANTOS 020.545.839-44 R$ 1.415,29
  CLASSE I LUCIANA SIMAO LONKOSKI 017.204.249-69 R$ 1.706,90
  CLASSE I LUCILENE CECILIA DE FIGUEIREDO 030.573.019-32 R$ 1.967,90
  CLASSE I LUCINEI MATIAS DA SILVA 007.072.039-88 R$ 1.679,19
  CLASSE I LUIZ FERNANDO MACIEL 247.702.300-44 R$ 1.458,66
  CLASSE I LUIZ FERNANDO VARGAS 884.362.849-68 R$ 2.884,80
  CLASSE I LUZIA MARIA DE FREITAS 517.533.839-00 R$ 1.196,14
  CLASSE I MAIKON BORGES VALLESI 073.844.629-75 R$ 102,80
  CLASSE I MARCELO APARECIDO NETTO 040.456.329-56 R$ 1.275,99
  CLASSE I MARCELO GOMES 008.293.889-07 R$ 1.469,51
  CLASSE I MARCIA APARECIDA TERAMON 748.434.439-72 R$ 1.916,38
  CLASSE I MARCOS EDIR HENRIQUE 592.758.559-00 R$ 1.548,39
  CLASSE I MARIA ANDREIA PEIXOTO NAKANISHI 007.695.899-01 R$ 9.509,56
  CLASSE I MARLI PEREIRA DOS SANTOS 051.594.739-39 R$ 1.108,63
  CLASSE I MAYKON DOUGLAS DE CARVALHO 051.556.809-05 R$ 1.163,70
  CLASSE I MICHEL ORTUNHO ROSA 034.390.959-67 R$ 1.168,52
  CLASSE I NAYARA KALLIYNE FERREIRA DE SOUSA 078.987.079-74 R$ 1.873,49
  CLASSE I ODAIR JOSE CABREIRA 089.231.869-45 R$ 1.677,96

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

C
9

M
3W

98
 E

2B
T

C
 7

C
M

Z
R

PROJUDI - Processo: 0006721-03.2017.8.16.0017 - Ref. mov. 199.1 - Assinado digitalmente por Alberto Luis Marques dos Santos:9074

16/08/2017: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

  CLASSE I OSVALDO TORRES HERNANDES 164.145.431-87 R$ 232,10
  CLASSE I PAMELA TAINARA DA SILVA HENRIQUES 069.347.159-00 R$ 2.287,84
  CLASSE I PAULO RICARDO PINTO 072.779.379-96 R$ 1.088,84
  CLASSE I RAFAEL AUGUSTO SILVEIRA DE OLIVEIRA 007.049.249-27 R$ 1.047,39
  CLASSE I RAFAEL VILHA 044.798.179-05 R$ 5.929,89
  CLASSE I RENAN RODRIGO FIAUX FERNANDES 775.992.769-04 R$ 1.725,86
  CLASSE I RENATO BARROS ROSA 022.167.699-67 R$ 2.357,14
  CLASSE I RIAN DIEGO BARBOSA 091.486.869-13 R$ 1.746,75
  CLASSE I RICARDO DE SA DUARTE 028.601.611-71 R$ 1.316,85
  CLASSE I RINALDO VALDIR MIQUELON 655.460.329-87 R$ 2.389,21
  CLASSE I ROBERTO CARLOS DE PAULA 068.056.429-22 R$ 2.246,59
  CLASSE I ROBSON GAMA LOPES 048.590.109-90 R$ 1.634,50
  CLASSE I RODRIGO MESSIAS ROGATO 006.031.379-03 R$ 1.684,38
  CLASSE I RODRIGO REVALDAVES SILVA 835.291.361-15 R$ 861,76
  CLASSE I SANDRA ELIANA DE ARAUJO CIOFFI 027.201.299-84 R$ 1.940,04
  CLASSE I SANDRA REGINA DE MELO RODRIGUESMARTOS 078.988.479-89 R$ 765,34
  CLASSE I SANDRO WILLIAN GONCALVES 024.232.729-01 R$ 2.416,67
  CLASSE I SEBASTIAO DA SILVA REIS 859.524.359-04 R$ 3.088,29

CLASSE I SERGIO ADRIANO DA SILVA 005.467.729-78 R$ 1.431,70
CLASSE I SIDNEI DOS SANTOS MOREIRA 073.807.879-42 R$ 1.614,60
CLASSE I THIAGO APARECIDO DA SILVA 027.365.159-51 R$ 1.641,05
CLASSE I TIAGO ALVES DE ALMEIDA 072.894.819-25 R$ 511,98
CLASSE I WALTER AUGUSTO DONATI 051.585.619-31 R$ 607,81
CLASSE I WILLIAM RODRIGUES NEVES 060.908.589-19 R$ 1.815,63
CLASSE I WILLIAMS PEREIRA 027.365.159-51 R$ 2.125,81

  TOTAL   R$ 169.829,36

CREDORES QUIROGRAFÁRIOS:

CLASSE CREDOR CNPJ/CPF CRÉDITO

CLASSE III ACIPAR LUBRIFICANTES LTDA 75.106.955/0001-27 R$ 85.461,10

CLASSE III AJNT ADM DE IMOVEIS PROPRIOS LTDA 08.113.554/0001-07 R$ 12.065,18

CLASSE III ANTONIO CARLOS/TEREZA BATAGLIA - ALUGUEL CNTE 236.799.649- 00 R$ 4.448,10

CLASSE III BANCO BRASDESCO S.A. 60.746.948.0001- 12 R$ 457.606,07

CLASSE III BANCO DO BRASIL S.A. 00.000.000/0001-91 R$ 965.549,22

CLASSE III BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888/0001-42 R$ 360.267,42

CLASSE III BBR COM DE VEICULOS LTDA 76.250.091/0001-85 R$ 1.454,08

CLASSE III BLOKTON EMPREEND. COMS S.A. 01.002.704/0005-90 R$ 111,48

CLASSE III CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 R$ 877.024,21

CLASSE III CARAMURU MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 07.666.823/0002-80 R$ 4.024,20

CLASSE III CICLO CAIRU LTDA 02.513.526/0001-09 R$ 9.377,27

CLASSE III COMERCIAL IVAIPORA LTDA 75.274.423-00012-51 R$ 2.296,00

CLASSE III COPAPEL COM E REP DE PAPEL LTDA 83.240.028/0006-38 R$ 3.333,30

CLASSE III DISTRIBUIDORA DE TINTAS DARKA LTDA 01.887.122/0001-04 R$ 1.457,88

CLASSE III DISTRIBUIDORA VALE DAS ACACIAS LTDA 13.311.080-0001-48 R$ 2.255,89

CLASSE III DIVA CAVEQUIA DE PAULA 106.618.249-34 R$ 2.000,00

CLASSE III E MENDES ARTEFATOS DE GESSO LTDA 85.505.832/0001-12 R$ 8.955,00

CLASSE III ELVIRA MARCENICHEM GEALH 412.824.349-34 R$ 3.329,80

CLASSE III ENERQUIMICA PRODUTOS QUIMICOS ENERGIA LTDA 78.705.928/0001-69 R$ 520,00

CLASSE III G M BEGO E BEGO LTDA 12.652.309/0001-45 R$ 480,00

CLASSE III GIVI DO BRASIL LTDA 05.738.907/0001-76 R$ 731,33

CLASSE III GOLDONI COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 10.805.461/0001-95 R$ 858,30

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

C
9

M
3W

98
 E

2B
T

C
 7

C
M

Z
R

PROJUDI - Processo: 0006721-03.2017.8.16.0017 - Ref. mov. 199.1 - Assinado digitalmente por Alberto Luis Marques dos Santos:9074

16/08/2017: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

CLASSE III GOPAR IND DE DETERGENTES E DESINGRAXANTES LTDA 75.034.272/0001-01 R$ 1.140,00

CLASSE III IMOBILIARIA 2001 DE MARINGA LTDA 75.239.897/0001-00 R$ 9.931,23

CLASSE III IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A 33.337.122/0038-19 R$ 5.792,02

CLASSE III ITAU UNIBANCO S.A. 60.701.190/0001-04 R$ 1.152.964,60

CLASSE III M & M UNIVERSO COM. DE MOTOCICLETAS E PECAS LTDA 07.812.688/0009-83 R$ 448,88

CLASSE III M.L. GONCALVES E CIA LTDA 14.900.173/0001-70 R$ 2.158,30

CLASSE III MOTO SEDIGN COL IMPORT. E EXPORT. LTDA 02.315.916/0002-47 R$ 1.530,18

CLASSE III NOROESTE ACUMULADORES LTDA 84.966.084/0001-02 R$ 820,50

CLASSE III PAULA DE PAULA SANTUCCI 572.318.859-34 R$ 2.000,00

CLASSE III PIONEIRA IND E COM LTDA 10.800.921/0001-92 R$ 1.384,20

CLASSE III PIRAMIDE VEICULOS LTDA 79.852.406/0007-48 R$ 326,67

CLASSE III PNEUS PARANAVAIENSE LTDA 07.257.301/0001-44 R$ 366,23

CLASSE III RAMON LUIS VOLKART 660.467.770-20 R$ 3.373.544,86

CLASSE III SICOOB METROPOLITANO - MARINGA 03.459.850/0001-40 R$ 894.156,50

CLASSE III SILVIA DE PAULA NASSAR 494.050.399-20 R$ 2.000,00

CLASSE III STARPLAST DA BAHIA IND. E COM. LTDA 07.034.569/0001-17 R$ 7.003,30

CLASSE III STARPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 54.649.470/0001-00 R$ 12.373,16

CLASSE III VANDERLEI BONAZIO - Aluguel CNTE 326.215.079-72 R$ 1.000,00

CLASSE III VANDERLEI BONAZIO JR Aluguel CNTE 032.071.589-27 R$ 1.000,00

CLASSE III VANDERSON BONAZIO - Aluguel CNTE 036.455.869-54 R$ 1.000,00

CLASSE III VILA VERDE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA 08.503.555/0004-00 R$ 1.435,01

CLASSE III
W SUL DISTRIBUIÇÕES E IMPORTAÇÃO DE MOTOPEÇAS E

BICIPEÇAS LTDA
08.111.865/0001-37 R$ 10.430,45

  TOTAL   R$ 8.286.411,92

CREDORES MICRO E PEQUENAS EMPRESAS:

CLASSE CREDOR CNPJ CRÉDITO

CLASSE IV ÁGUIA DO BRASIL-EIRELI 05.344.315/0001-70 R$ 220,80

CLASSE IV DENISE T. SILVA LTDA ME 17.846.030-0001-16 R$ 2.565,00

CLASSE IV EVOLUTION RACING INDUSTRIA E COMERCIO LTDA- EPP 10.409.337/0001-00 R$ 862,93

CLASSE IV F. M. MALVEIRO - VIDRACARIA - ME 08.695.779/0001-19 R$ 340,00

CLASSE IV GEMOTO EIRELI – EPP 03.571.716/0001-37 R$ 365,95

CLASSE IV GHBS IND E COM DE DESENGRAXANTES EIRELI ME 20.606.221/0001-15 R$ 854,40

CLASSE IV ILDEMAR DA SILVA – ME 13.190.997/0001-31 R$ 381,00

CLASSE IV INSTALCAMPO MAT. ELETRICOS LTDA - ME 75.366.138/0001-08 R$ 705,04

CLASSE IV IRIDIUM COMERCIO DE VESTUARIO EIRELI - ME -ME 17.625.004/0001-68 R$ 502,83

CLASSE IV JM INDUSTRIA DE MOTOPECAS LTDA EPP 80.499.106/0001-10 R$ 672,03

CLASSE IV JOFRANPE PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA - ME 05.728.656/0001-49 R$ 5.500,00

CLASSE IV LIVRARIA E PAPELARIA ALFA LTDA - ME 08.890.622/0001-44 R$ 351,69

CLASSE IV MARCOS DE SOUZA ALMEIDA COMERCIAL - ME 09.664.617/0001-86 R$ 508,00

CLASSE IV MARLON BONILHA EIRELI 04.200.198/0001-08 R$ 3.948,30

CLASSE IV
MW IMP. EXP. E COMERCIO DE ACESSORIOS PARA MOTOCICLETAS EIRELI

- ME
22.975.444.0001-85 R$ 1.546,75

CLASSE IV NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP 00.763.654/0001-77 R$ 1.596,63

CLASSE IV OVIDIO S MOREIRA - PNEUS - EPP 73.304.537/0001-19 R$ 1.800,00

CLASSE IV P.NAIDA COM. DE MOTOPECAS ME 08.389.715/0001-90 R$ 1.205,50

CLASSE IV PROCTON PROTETORES PARA MOTOCICLETAS EIRELI - EPP 10.390.010/0001-34 R$ 1.614,28

CLASSE IV R. M. NOGUEIRA DECORACOES LTDA - ME 08.673.133/0001-30 R$ 2.116,67

CLASSE IV R. R. VECCHI - GRAFICA - ME 07.775.997/0001-09 R$ 670,00

CLASSE IV R.A. BISPO E CIA LTDA - EPP 04.218.250/0001-38 R$ 2.790,00

CLASSE IV REOBOTE - FABRICA E COM DE EQUIPAM. LTDA - ME 03.949.636/0001-72 R$ 3.800,45

CLASSE IV RICKNEW INDUSTRIA QUIMICA LTDA - ME 00.706.448/0001-25 R$ 248,00

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

C
9

M
3W

98
 E

2B
T

C
 7

C
M

Z
R

PROJUDI - Processo: 0006721-03.2017.8.16.0017 - Ref. mov. 199.1 - Assinado digitalmente por Alberto Luis Marques dos Santos:9074

16/08/2017: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital

CLASSE IV RODERLEI LOPES LEITE GRAFICA - ME 80.189.905/0001-90 R$ 3.430,00

CLASSE IV SPEHAR E VELLANGA LTDA - ME 08.923.936/0001-04 R$ 1.115,27

CLASSE IV TIZZIANI MOTOPECAS EIRELLI ME 19.251.987/0001-45 R$ 1.307,45

CLASSE IV ZOTTIS COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS TEXTEIS EIRELI - ME 18.350.354/0001-21 R$ 1.026,00

  TOTAL   R$

42.044,97

Para que chegue ao conhecimento de todos e no futuro não possam alegar ignorância, passei o presente edital que será

afixado em lugar de costume e publicado na forma da lei. Dado e passado, nesta cidade de Maringá, Estado do Paraná, em

 Fábio Mitsuo Morimoto, Técnico Judiciário, o digitei e subscrevi, por ordem do MM. Juiz.16 de agosto de 2017. Eu,

- assinado digitalmente -

ALBERTO LUÍS MARQUES DOS SANTOS

Juiz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

C
9

M
3W

98
 E

2B
T

C
 7

C
M

Z
R

PROJUDI - Processo: 0006721-03.2017.8.16.0017 - Ref. mov. 199.1 - Assinado digitalmente por Alberto Luis Marques dos Santos:9074

16/08/2017: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital